2409/5, 2409/12 a 2409/18, katastrální území: Boskovice 

[608327]. Podrobné vymezení místa realizace Stavby je obsaženo v Projektové dokumentaci. 

V. Cena za splnění předmětu smlouvy  

V.1. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává takto:  

cena celkem 5 575 742 Kč (slovy: pět milionů pět set sedmdesát pět tisíc sedm set čtyřicet dva 

korun českých) bez DPH (dále jen „Sjednaná cena“). 

V.2. Ke Sjednané ceně bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních předpisů. 

V.3. Pro obsah a rozsah Sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující rozsah 
Stavby vycházející z Projektové dokumentace a Položkového rozpočtu, který tvoří její přílohu č.